PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 августа 2016 г.
01-2523-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в муниципальную программу Тихвинского района «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Тихвинском районе», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 13 октября 2015 года №01-2516-а

	21, 1400 ОБ НПА

В целях устойчивого развития малого и среднего предпринимательства в Тихвинском районе; в соответствии с постановлением администрации Тихвинского района от 26 августа 2013 года №01-2390-а «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тихвинского района и Тихвинского городского поселения» (редакция от 14 сентября 2015 года №01-2263-а), администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Тихвинского района «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Тихвинском районе», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 13 октября 2015 года №01-2516-а (с изменениями от 21 июля 2016 года №01-2141-а), следующие изменения:
1.1. Строку «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы Тихвинского района «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Тихвинском районе» изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Объем финансового обеспечения реализации программы составляет:

1979,0 тыс. руб., из них:

областной бюджет – 751,0 тыс. руб.,

местный бюджет – 1114, 0 тыс. руб.,

внебюджетные источники – 114,0 тыс. руб.,

в том числе по годам:

2016 г. год – 1167, 0 тыс. руб., из них:

областной бюджет – 751,1 тыс. руб.,

местный бюджет – 378,0 тыс. руб.,

внебюджетные источники – 38, 0 тыс. руб.

1.2. Пункт 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Объем финансового обеспечения реализации программы составляет:

1979,0 тыс. руб., из них:

областной бюджет – 751,0 тыс. руб.,

местный бюджет – 1114, 0 тыс. руб.,

внебюджетные источники – 114,0 тыс. руб.,

в том числе по годам:

2016 г. год – 1167, 0 тыс. руб., из них:

областной бюджет – 751,0 тыс. руб.,

местный бюджет – 378,0 тыс. руб.,

внебюджетные источники – 38, 0 тыс. руб.».

1.3. Дополнить приложение №2 «План реализации муниципальной программы Тихвинского района «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Тихвинском районе» (далее – План реализации) пунктом 2.2. «Организация дополнительного профессионального образования муниципальных служащих администрации Тихвинского муниципального района», указав по строке «2016 год» в столбцах 4 и 7 суммы «10,0 тыс. руб.», изменив при этом суммы финансирования пункта 2 по строке «2016 год» в столбце 4 на «226,0» и столбце 7 на «188,0».

1.4. Изменить строку «Всего по программе» Плана реализации, указав по строке «2016 год» в столбцах 4 и 7 суммы «1167,0» и «378,0» соответственно.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по экономике и инвестициям А.Е. Пчелина.

Глава администрации
В.В. Пастухова

М.Н. Курганова

77333

А.В. Амур

79462

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом

	Л.Е. Федорова

	Заведующий юридическим отделом

	В.В. Максимов

	Заместитель главы администрации

	А.Е. Пчелин

	Заместитель главы администрации- председатель комитета финансов

	С.А. Суворова

	Председатель комитета по экономике и инвестициям

	П.А. Федоров

	Заведующий отделом по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка

	М.Н. Курганова

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Отдел по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка
	1

	Комитет финансов
	1

	Комитет по экономике и инвестициям
	1

	ВСЕГО:
	4